CUSTOMER DISCENTI SEZIONE AGENAS

ID EVENTO

TITOLO EVENTO

Domandan. 1

Domanda n. 2

Domanda n. 3

Domanda n. 4

Domandan. 5

Domanda n. 6

SEZIONE QUEST. ECM

CUSTOMER DISCENTI SEZIONE SERVIZI ORGANIZZATIVI

CUSTOMER RESPONSABILE SCIENTIFICO

Domanda n. 1

Domanda n. 2

Domandan. 3

Do

Domanda n. 2

Domanda n. 3

2

3

4

2

3

4

2 3 4

2

3

4

2

3

4

2

3

4

«

SI CREDITI

NO CREDITI

2

3

4

2

3

4

2

3

4

2

NO

2

3

a4 5 1 2 3 a4 5 1

SI

NO

01/2017/ECM

MANAGEMENT DELLA
SPONDILOARTRITE ASSIALE:
DAIIA TEORIA Al A PRATICA

4

1

3

3

2

1

10

1

1

5

3

4

10

02/2017/ECM

CCORSO: PERSONALIZZAZIONE
DELLE CURE I° GIORNATA

62

62

62

62

62

62

CORSO: PERSONALIZZAZIONE
DELLE CURE II° GIORNATA

62

62

62

62

62

62

CCORSO: PERSONALIZZAZIONE
DELLE CURE III° GIORNATA

62

62

62

62

62

62

CCORSO: PERSONALIZZAZIONE
DELLE CURE IV° GIORNATA

62

62

62

62

62

62

CCORSO: PERSONALIZZAZIONE
DELLE CURE V° GIORNATA

62

62

62

62

62

62

CORSO: PERSONALIZZAZIONE
DELLE CURE VI° GIORNATA

62

62

62

62

62

62

62

03/2017/ECM

CORSO: PROMOZIONE E PRATICA
SULL’ALLATTAMENTO AL SENO

23

22

21

25

23

04/2017/ECM

AAPPROCCIO MULTIDISCIPLINARE
ALL'OSTEOPOROSI

25

23

24

25

16

38

12

18

29

30

50

05/2017/ECM

CORSO DI FORMAZIONE IN
REUMATOLOGIA

18

19

21

11

16

15

24

06/2017/ECM

PSA SCHOOL: CORSO TERICO
PRATICO SULLA GESTIONE
DELL’ARTRITE PSORIASICA

10

10

10

10

10

10

07/2017/ECM

08/2017/ECM

“DOTTORE MI E' VENUTA LA
PROSTATA! ...

21

14

20

10

27

13

11

10

21

21

34

09/2017/ECM

LA COMPLESSITA' IN MEDICINA E
SANITA': DA PROBLEMA AD
OPPORTUNITA'

1

69

71

79

65

64

15

69

64

65

84

110

22

148

10/2017/ECM

REUMATOLOGIA PER IL MEDICO
DI MEDICINA GENERALE: FOCUS
ON ARTRITI E CONNETTIVITI

13

24

12

15

15

24

11/2017/ECM

'CORSO TEORICO-PRATICO SU
DIAGNOSI E TERAPIA DELLE
SPONDILOARTRITI

12/2017/ECM

OBESITA’: STRATEGIE E PERCORS!
DA CONDIVIDERE

47

13

47

52

40

48

13/2017/ECM

ILRACHIDE LOMBARE
DEGENERATIVO

10

46

42

48

41

41

13

41

37

39

71

87

14/2017/ECM

15/2017/ECM

CORSO P-BLS ESECUTORI
SANITARI. IL SUPPORTO DI BASE
DELLE FUNZIONI VITALI IN
PEDIATRIA - Ed 1

12

13

16/2017/ECM

CORSO P-BLS ESECUTORI
SANITARI. IL SUPPORTO DI BASE
DELLE FUNZIONI VITALI IN
PEDIATRIA - Ed 2

17/2017/EcM

CORSO P-BLS ESECUTORI
SANITARL. IL SUPPORTO DI BASE
DELLE FUNZIONI VITALI IN
PEDIATRIA - Ed 3

18/2017/ECM

19/2017/ECM

CORSO: MEDICINA
PERSONALIZZATA IN ORTOPEDIA

17

20/2017/ECM

CCORSO: MEDICINA-
PERSONALIZZATA IN HOSPICE

12

12

21/2017/ECM

CORSO: MEDICINA
PERSONALIZZATA IN OSTETRICIA

26

17

25

23

15

22/2017/ECM

CORSO: MEDICINA
PERSONALIZZATA IN
TRAUMATOLOGIA

14

11

23/2017/ECM

CORSO: MEDICINA
PERSONALIZZATA IN ONCOLOGIA

11

24/2017/ECM

CORSO: MEDICINA
PERSONALIZZATA IN
RELIMATOLOGIA

11

11

10

12

20

25/2017/ECM

CORSO: MEDICINA
PERSONALIZZATA IN
GINECOLOGIA

30

26

26/2017/ECM

CORSO: PROMOZIONE E PRATICA
SULL’ALLATTAMENTO AL SENO -
Ed

13

13

27/2017/EcM

AUDIT CLINICI SULLE PATOLOGIE
NEUROLOGICHE E
NEUROCHIRURGICHE - Ed.1 - I°
GIORNATA

62

23

61

62

59

21

63

62

14

AUDIT CLINICI SULLE PATOLOGIE
NEUROLOGICHE E
NEUROCHIRURGICHE - Ed.1 - II°
GIORNATA

61

25

60

26

60

59

24

61

58

16

AUDIT CLINICI SULLE PATOLOGIE
NEUROLOGICHE E
NEUROCHIRURGICHE - Ed.1 - I11°

65

21

64

63

63

21

64

63

16

70

AUDIT CLINICI SULLE PATOLOGIE
NEUROLOGICHE E
NEUROCHIRURGICHE - Ed.2 - |°
GIORNATA

66

20

62

65

61

15

67

66




2017 ECM - Offerta Formativa Erogata

AUDIT CLINICI SULLE PATOLOGIE
NEUROLOGICHE E
28/2017/ECM NEUROCHIRURGICHE - E.2 - II° 2| 18| 63 1]22(60 2| 21|60 2| 24|57 1] 18| 64| 65 9 3 6 14 69 1 1 1 1 1

GIORNATA

AUDIT CLINICI SULLE PATOLOGIE
NEUROLOGICHE E
NEUROCHIRURGICHE - Ed.2 - I11°
GIORNATA

FARMACOVIGILANZA: REAZIONI
AVVERSE A FARMACI -
SEGNALAZIONE SPONTANEA -
Ed.1-1° GIORNATA

29/2017/ECM 67 2 1 1 1 1 1

FARMACOVIGILANZA: REAZIONI
AVVERSE A FARMACI -
SEGNALAZIONE SPONTANEA -
Ed.1-11I° GIORNATA

FARMACOVIGILANZA: REAZIONI
AVVERSE A FARMACI -
SEGNALAZIONE SPONTANEA -
Ed.2- I° GIORNATA

30/2017/ECM 65 2 1 1 1 1 1

FARMACOVIGILANZA: REAZIONI
AVVERSE A FARMACI -
SEGNALAZIONE SPONTANEA -
Ed.2 - II° GIORNATA

CORSO DI RIANIMAZIONE
31/2017/ECM NEONATALE - Ed 1 2 23 5 20 5 20 2 6 17 1 24| 19 6 23 2 1 1 1 1 1

CORSO DI RIANIMAZIONE
32/2017/ECM NEONATALE - Ed 2 1 5 20 1 5 20 1 5 20 3 7 16 1 2 23| 20 1 5 25 1 1 1 1 1 1

CORSO DI RIANIMAZIONE
33/2017/ECM NEONATALE - Ed 3 1 2 | 16 1 2 | 16 1 3|15 1 2 | 16 1 2 |16 16 3 19 0 1 1 1 1 1

CORSO DI RIANIMAZIONE
34/2017/ECM NEONATALE - Ed 4 2 | 14 3|13 3|13 3|13 1]15)] 14 2 16 [ 1 1 1 1 1

GIORNATE DI AGGIORNAMENTO

15 15 15 15 15 | 15 15 15 15 15 15

IN REUMATOLOGIA I° MODULO

GIORNATE DI AGGIORNAMENTO

IN REUMATOLOGIA I MODULO 15 15 15 1] 14 15| 15 15 15 15 15 15
35/2017/ECM 15 0 1 1 1 1 1

GIORNATE DI AGGIORNAMENTO

IN REUMATOLOGIA Ii* MODULO 15 1] 14 1] 14 3] 12 1] 14| 14 1 15 15 15 15 15

GIORNATE DI AGGIORNAMENTO

IN REUMATOLOGIA IV° MODULO 15 15 15 15 15| 15 15 15 15 15 15
36/2017/ECM
37/2017/ECM

LABORATORIO PER LA
PRODUZIONE E VALIDAZIONE DEL|
38/2017/ECM MODELLO DI CONSENSO 5 |24] 33 5124[33] 1 5|21 35 2 6 | 25| 29 1]20(41|43| 1 3 5 | 10 22 40 1 1 1 1 1

INFORMATO (MCI)

LE INFEZIONI CORRELATE
39/2017/ECM | ALL’ASSISTENZA (ICA): ASPETTI 4112|117 1 3 13 16 4] 14|15 5|13 15 1 2 | 14| 16| 24 1 41 4 31 2 1 1 1 1 1
CLNICIE DL

CORSO SULLA LEGISLAZIONE
40/2017/ECM ALIMENTARE E DIETETICA 2 |15 12 2 |15 12 5|12 12 4114|121 1141421 1 4 3 27 2 1 1 1 1 1

LA GENETICA: RICERCA,
41/2017/ECM DIAGNOSTICA E SFIDE 2 |12 45 1|14 44 2 |15 42 2 | 16|41] 1 10 | 48 | 51 3 2 3 56 3 1 1 1 1 1
1

LA GESTIONE DEL RISCHIO
42/2017/ECM | CLINICO E LE RACCOMANDAZIONI| 6 | 20| 21 5 19| 23 6 | 19| 22 1 10 | 15 | 21 6 | 17 | 24 | 34 6 3 4 47 0 1 1 1 1 1
MINISTERIAL!

LEGENDA DOMANDE CUSTOMER DISCENTI SEZIONE AGENAS
Come valuta la rilevanza degli argomenti trattati rispetto alle sue necessita di aggiornamento?
Come valuta la qualita educativa di questo programma ECM?
Come valuta la utilitd di questo evento per la sua formazione/aggiornamento?
Il tempo dedicato ai singoli argomenti/sessioni Le risulta congruo ?
Come valuta la professionalita e la competenza dei docenti/relatori intervenuti?
Questo programma ECM & stato preparato con/senza il supporto di sponsor. Ritiene che nel programma ci
siano riferimenti, indicazioni e/o informazioni non equilibrate o non corrette per influenza dello sponsor o altri
interessi commerciali ?

L ol ol o o

LEGENDA DOMANDE CUSTOMER DISCENTI SEZIONE SERVIZI ORGANIZZATIVI |
Giudizio su Kit Didattico
. Giudizio su Servizi Aggiuntivi (catering, Hotel, Viaggi)
Giudizio su Professionalita del Ns personale nella gestione del servizio (Hostess)
. Giudizio su Aspetti Organizzativi (Location, Sala, Accoglienza)

ENETIINIS

LEGENDA DOMANDE CUSTOMER RESPONSABILE SCIENTIFICO
Giudizio su Tempo di risposta alla Vostra richiesta
. Giudizio su Rapporto qualita-prezzo dei nostri servizi
. Giudizio su Efficacia della soluzione dei servizi da noi erogati
Giudizio su Professionalita nell’espletamento del servizio

pwN e

Allmeetngs



