							CUSTOMER DISCE									Π,	SEZIONE C	QUEST. ECN	, 🗀								RVIZI ORGAN												CIENTIFICO			
ID EVENTO	TITOLO EVENTO	Domanda 1 2 3			nanda n.		omanda n. 3		0 omanda n. 4			anda n. 5			anda n. 6					Domano 2 3			Domanda 2 3			omanda 2 3			omanda n. 4		omanderebbe?		anda n. 1		Domanda 2 3			manda n.		Domanda 2 3		Raccomanderebbe? SI NO
01/2017/ECM	MANAGEMENT DELLA SPONDILOARTRITE ASSIALE: DALLA TFORIA ALLA PRATICA CORSO: PERSONALIZZAZIONE DELLE CURE I° GIORNATA		4 6	2	1	1 9 62	3 7	,	62	7		2	62 6	9	1		10	1		1	5	4		3 7			4 6		4	6 1				1		1			1		1	1
	CORSO: PERSONALIZZAZIONE DELLE CURE II° GIORNATA		6:	2		62	62		62	!			62 6	2																												
02/2017/ECM	CORSO: PERSONALIZZAZIONE DELLE CURE III° GIORNATA		6	2	6	52	62	2	62	!			62 6	2				0																							1	1
02/2017/ECW	CORSO: PERSONALIZZAZIONE DELLE CURE IV <sup>o</sup> GIORNATA		62			62	62	2	62	!			62 6	2			62	0																			1				1	
	CORSO: PERSONALIZZAZIONE DELLE CURE V° GIORNATA		6	2		62	62		62	!			62 6	2																												
	CORSO: PERSONALIZZAZIONE DELLE CURE VI° GIORNATA		6	2		62	62	2		62			62 6	2																							1					
03/2017/ECM	CORSO: PROMOZIONE E PRATICA SULL'ALLATTAMENTO AL SENO	1 2	2 2	3 2	2 3	3 21 1 1	1 2 2 22	2 1	2 4	21	1	2	25 2	3 1	1	3	27	1															1			1			1		1	1
04/2017/ECM	APPROCCIO MULTIDISCIPLINARE ALL'OSTEOPOROSI	4	21 2	5	3 2	3 24	4 22 24	4	4 21	25		3 16	31 3	8 3	2 2	5	49	7	2	3 7	14	24	9	12 29		3	18 29		3 17	30 5	0			1		1			1		1	1
05/2017/ECM	CORSO DI FORMAZIONE IN REUMATOLOGIA		6 1	8	8	8 16	5 19	9	10	14		7	17 2	1	1	2	24	0	1	3 3	6 :	11	1	6 17	1	1	7 16		2 7	15 2	4			1		1			1		1	1
06/2017/ECM	PSA SCHOOL: CORSO TERICO PRATICO SULLA GESTIONE DELL'ARTRITE PSORIASICA		1	0		10	10	0		10			10 1	0			9	1			1	10		10			10			10 1	0			1		1			1		1	1
07/2017/ECM 08/2017/ECM	"DOTTORE MI E' VENUTA LA PROSTATA!"	1	12 2	1	1 1	4 19	1 13 20	0	2 15	17		10	24 2	7 3		4	33	3		1 6	14 1	13	2 3	11 18	1	1 2	10 21	1	1 11	21 3	4			1		1			1		1	. 1
09/2017/ECM	LA COMPLESSITA' IN MEDICINA E SANITA': DA PROBLEMA AD OPPORTUNITA'	2 1 11	69 7	1 1	9 7	9 65 2 3	3 13 72 64	4 1	5 15 69	64		5 65	84 1	10 8	5 9	22	148	9																1		1			1		1	1
10/2017/ECM	REUMATOLOGIA PER IL MEDICO	2	11 1	1	2 1	3 9	2 14 8		2 14	8		2 5	17 2	4			21	4	2	2 4	4 1	12	3	6 15		4	5 15		2 7	15 2	4			1		1			1		1	1
11/2017/ECM	CORSO TEORICO-PRATICO SU DIAGNOSI E TERAPIA DELLE SPONDILOARTRITI		1 4	1	1	1 4	5			5			5	4		1	4	1				2 3		5			1 4		1	4 !	;			1		1			1		1	. 1
12/2017/ECM	OBESITA': STRATEGIE E PERCORSI DA CONDIVIDERE		13 4	7	1	.3 47	1 7 52	2	2 18	40	1		52 4		3 1	6	57	33																1		1			1		1	1
13/2017/ECM 14/2017/ECM	IL RACHIDE LOMBARE DEGENERATIVO	10	46 4	2	9 4	8 41	13 44 41	1 3	4 13 41	. 37		5 39	54 7	1 7	7 4	9	87	59																1		1			1		1	1
15/2017/ECM	CORSO P-BLS ESECUTORI SANITARI. IL SUPPORTO DI BASE DELLE FUNZIONI VITALI IN PEDIATRIA - Ed 1		3 1	2	2	2 13	2 13	3	3	12		1	14 1	3		2	7	8																1		1			1		1	1
16/2017/ECM	CORSO P-BLS ESECUTORI SANITARI. IL SUPPORTO DI BASE DELLE FUNZIONI VITALI IN PEDIATRIA - Ed 2		1 7	7	2	2 6	1 7	,	2	6		1	7	8			5	3															1		1			1		1		1
17/2017/ECM	CORSO P-BLS ESECUTORI SANITARI. IL SUPPORTO DI BASE DELLE FUNZIONI VITALI IN PEDIATRIA - Ed 3		1 8	3	1	1 8	1 8	:	1	8		2	7	8	1		7	2																1		1			1		1	1
19/2017/ECM	CORSO: MEDICINA PERSONALIZZATA IN ORTOPEDIA	1	1 1	7	1	18	1 1 17	7	1	18	1	1 1	16	4 3	9 1	2	19	0																1		1			1		1	. 1
20/2017/ECM	CORSO: MEDICINA PERSONALIZZATA IN HOSPICE	1	3 1	2	1 2	2 13	2 2 12	2	1 2	13	$\downarrow \downarrow \uparrow$	1 3	12 1	2 1	2	1	13	3			H													1		1	$\coprod$		1		1	1
21/2017/ECM 22/2017/ECM	CORSO: MEDICINA PERSONALIZZATA IN OSTETRICIA CORSO: MEDICINA		15 2		1 1	7 22 1	1 2 15 25	5	1 1 18	+	+		7 1		1 4	2	43 16	0			H													1		1	$\vdash$	++	1		1	
23/2017/ECM	PERSONALIZZATA IN TRALIMATOLOGIA CORSO: MEDICINA PERSONALIZZATA IN ONCOLOGIA		8 9				1 12 3	1		9	1		9		1 6	2	18	0														Н		1		1			1		1	
24/2017/ECM	CORSO: MEDICINA PERSONALIZZATA IN REUMATOLOGIA	1	8 1	3	1 1	1 10	1 10 11	1	1 11	10		10	12 2	0	1 1		22	0																1		1	$\top$		1		1	
25/2017/ECM	CORSO: MEDICINA PERSONALIZZATA IN GINECOLOGIA		28 3	3 1	3 3	0 1 1	1 4 24 6		1 2 30	2	1	3 26	5 1	4 2	4 13	2	33	2																1		1			1		1	1
26/2017/ECM	CORSO: PROMOZIONE E PRATICA SULL'ALLATTAMENTO AL SENO - Ed 2 AUDIT CLINICI SULLE PATOLOGIE		2 1	3	3	3 12	2 13	3	4	11			15 1	2		3	14	1																1		1	$\vdash$		1		1	1
	NEUROLOGICHE E NEUROCHIRURGICHE - Ed.1 - I° GIORNATA AUDIT CLINICI SULLE PATOLOGIE	2	22 6	2	2 2	3 61	2 22 62	2	4 23	59		2 21	63 6	2	14 5	5																										
27/2017/ECM	NEUROLOGICHE E NEUROCHIRURGICHE - Ed.1 - II° GIORNATA AUDIT CLINICI SULLE PATOLOGIE	4	21 6	1	1 2	5 60	26 60	0	6 21	. 59		1 24	61 5	8	16 5	7	70	16																1		1			1		1	1
	NEUROLOGICHE E NEUROCHIRURGICHE - Ed.1 - III° GIORNATA		21 6	5	1 2	1 64	1 22 63	3	3 20	63		1 21	64 6	3	16 3	4																										
	AUDIT CLINICI SULLE PATOLOGIE NEUROLOGICHE E NEUROCHIRURGICHE - Ed.2 - 1° GIORNATA	1	16 6	6	1 2	0 62	1 17 65	5	2 20	61		1 15	67 6	6	9 2	6																										

28/2017/FCM	AUDIT CLINICI SULLE PATOLOGIE NEUROLOGICHE E NEUROCHIRURGICHE - Ed.2 - II° GIORNATA		2 18	8 63		1 22	60		2 21 6	60	2	24 5	7	1 :	18 64	65	9	3 6	14	69											1	1		1	1	1
	AUDIT CLINICI SULLE PATOLOGIE NEUROLOGICHE E NEUROCHIRURGICHE - Ed.2 - III° GIORNATA		1 18	8 64		1 18	64	3	3 17 6	63	4	19 6		:	17 66	63	10	4 6	-																	
	FARMACOVIGILANZA: REAZIONI AVVERSE A FARMACI - SEGNALAZIONE SPONTANEA - Ed.1 - 1º GIORNATA	1	4 39	9 25	1	4 41	23	-	7 35 2	27	9	36 2	1	5 3	37 27	45 1	. 5	11 7																		
29/2017/ECM	FARMACOVIGILANZA: REAZIONI AVVERSE A FARMACI - SEGNALAZIONE SPONTANEA - Ed.1 - III° GIORNATA	2	9 2	7 31	2	7 30	30	3 7	7 27 3	32	2 11	26 3	3	4 2	26 36	54	4	5 6	67	2											1	1		1	1	1
	FARMACOVIGILANZA: REAZIONI AVVERSE A FARMACI - SEGNALAZIONE SPONTANEA - Ed.2- I° GIORNATA	2	10 3:	1 24	1 3	7 35	21	1 2 8	8 34 2	22 3	5 9	33 1	7 1 2	7 3	30 27	50 1	4	8 4																		
30/2017/ECM	FARMACOVIGILANZA: REAZIONI AVVERSE A FARMACI - SEGNALAZIONE SPONTANEA - Ed.2 - II° GIORNATA		5 2:	1 41		8 18	41	Ę	5 21 4	41	9	18 4	)	5 1	19 43	60	1	3 3	- 65	2											1	1		1		1
31/2017/ECM	CORSO DI RIANIMAZIONE NEONATALE - Ed 1		2	23		5	20		5 2	20	2	6 1	7		1 24	19		6	23	2											1	1		1	1	1
32/2017/ECM	CORSO DI RIANIMAZIONE NEONATALE - Ed 2		1 5	20		1 5	20	1	1 5	20	3	7 1	5	1	2 23	20 1		5	25	1											1	1		1	1	1
33/2017/ECM	CORSO DI RIANIMAZIONE NEONATALE - Ed 3		1 2	! 16		1 2	16	1	1 3 1	15	1	2 1	5	1	2 16	16		3	19	0											1	1		1	1	1
34/2017/ECM	CORSO DI RIANIMAZIONE NEONATALE - Ed 4		2	! 14		3	13		3 1	13		3 1	3		1 15	14		2	16	0											1	1		1	1	1
	GIORNATE DI AGGIORNAMENTO IN REUMATOLOGIA I° MODULO			15			15		1	15		1	5		15	15						1	5	15		15		15 1	5				+			
	GIORNATE DI AGGIORNAMENTO IN REUMATOLOGIA II° MODULO			15			15		1	15		1 1	1		15	15			15	0		1	5	15		15		15 1	5							
	GIORNATE DI AGGIORNAMENTO IN REUMATOLOGIA III° MODULO			15		1	14		1 1	14		3 1	2		1 14	14		1	15	"		1	5	15		15		15 1	5					1		1
	GIORNATE DI AGGIORNAMENTO IN REUMATOLOGIA IV <sup>o</sup> MODULO			15			15		1	15		1	5		15	15						1	5	15		15		15 1	5							
36/2017/ECM 37/2017/ECM																																				
38/2017/ECM	LABORATORIO PER LA PRODUZIONE E VALIDAZIONE DEL MODELLO DI CONSENSO INFORMATO (MCI)		5 24	4 33		5 24	33	1 5	5 21 3	35	2 6	25 2	9	1 :	20 41	43 1	3	5 10	22	40											1	1		1	1	1
39/2017/ECM	LE INFEZIONI CORRELATE ALL'ASSISTENZA (ICA): ASPETTI CLINICLE DI PREVENZIONE		4 12	2 17	1	3 13	16	4	4 14 :	15	5	13 1	5 1	2	14 16	24	1	4 4	31	2											1	1	$\top$	1	1	1
40/2017/ECM	CORSO SULLA LEGISLAZIONE ALIMENTARE E DIETETICA		2 1	5 12		2 15	12	5	5 12 :	12	4	14 1	1	1 :	14 14	21	1	4 3	27	2											1	1		1	1	1
41/2017/ECM	LA GENETICA: RICERCA, DIAGNOSTICA E SFIDE		2 1	2 45		1 14	44		2 15 4	42	2	16 4	1 1	:	10 48	51	3	2 3	56	3											1	1		1	1	1
42/2017/ECM	ASSISTENZIALI  LA GESTIONE DEL RISCHIO  CLINICO E LE RACCOMANDAZIONI  MINISTERIALI		6 20	0 21		5 19	23	6	6 19 2	22	1 10	15 2	1	6	17 24	34	6	3 4	47	0											1	1		1	1	1

## LEGENDA DOMANDE CUSTOMER DISCENTI SEZIONE AGENAS

- 1. Come valuta la rilevanza degli argomenti trattati rispetto alle sue necessità di aggiornamento?
  2. Come valuta la qualità educativa di questo programma ECM?
- 3. Come valuta la utilità di questo evento per la sua formazione/aggiornamento?
- Il tempo dedicato ai singoli argomenti/sessioni Le risulta congruo ?
   Come valuta la professionalità e la competenza dei docenti/relatori intervenuti?
- Course variuta la professionanta e la competenza dei documentati in controllario micro conferenza del conferenza del supporto di sponsor. Ritiene che nel programma ci siano riferimenti, indicazioni e/o informazioni non equilibrate o non corrette per influenza dello sponsor o altri interessi commerciali ?

## LEGENDA DOMANDE CUSTOMER DISCENTI SEZIONE SERVIZI ORGANIZZATIVI

- Giudizio su Servizi Aggiuntivi (catering, Hotel, Viaggi)
- Giudizio su Professionalità del Ns personale nella gestione del servizio (Hostess)
   Giudizio su Aspetti Organizzativi (Location, Sala, Accoglienza)

## LEGENDA DOMANDE CUSTOMER RESPONSABILE SCIENTIFICO

- Giudizio su Tempo di risposta alla Vostra richiesta
   Giudizio su Rapporto qualità-prezzo dei nostri servizi
- 3. Giudizio su Efficacia della soluzione dei servizi da noi erogati
- 4. Giudizio su Professionalità nell'espletamento del servizio

## Allmetings